第 1 页 共 2 页

苏州大学艺术学院

苏艺〔2023〕7 号

关于成立艺术学院内部控制建设领导小

组的通知

各系、室、中心：

为全面推进学院内部控制建设工作，加强对内部控制建

设的领导，经研究决定成立艺术学院内部控制建设领导小组

及工作小组，现就有关事宜通知如下：

一、艺术学院内部控制建设领导小组

组长：顾德学

副组长：沈黔

成员：张洁、卢朗、王鹭

领导小组下设办公室，办公室设在综合办公室。

办公室主任：卢海栗（兼）

工作职责：规划和制定学院经济活动内部控制建设的基

本思路、工作重点、建设计划等；组织各系、室、中心开展

第 2 页 共 2 页

苏州大学艺术学院综合办公室 2023 年 6月 10 日印发

经济活动内部控制建设；建立健全学院经济活动内部控制建

设组织体系，推动经济活动内部控制建设常态化。

二、内部控制建设工作小组

组长：沈黔

成员：赵智峰、李琼舟、卢海栗、李旸、郑洵、宋敏、

沈院生、吴江、苗海青

工作小组在内部控制领导小组领导下，具体负责各系、

室、中心内部控制建设的实施。

特此通知。

苏州大学艺术学院

2023 年 6 月 5 日